

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.30
5875005875 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO E P PRINCIPE
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.652-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250321152343677599360
CNPJ DO PAGADOR: 16.840.803/0001-94
VALOR: R\$1.038,68
TARIFA: R\$10,00
DATA: 21/03/2025 - 12:24:54

PAGO PARA: Bioquim Solucoes Educacionais e Ser
CNPJ: 50.277.341/0001-87
CHAVE PIX: 50277341000187
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000309493668
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 21/03/2025 - 12:24:59
=====

DOCUMENTO: 032102
AUTENTICACAO SISBB: E.1B4.CEF.178.6FA.DDE
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE Bioquim Solucoes Educacionais e Servicos OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/03/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.038,68 DESTINATÁRIO: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE - AVENIDA DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107 CIDADE INDUSTRIAL Contagem-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.670
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Bioquim Solucoes Educacionais e Servicos

Rua Maria Francisca Martins, 404
Jardim das Alterosas 1 Secao - 32670-746
Betim - MG Fone/Fax: 31975850051

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.670
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 0350 2773 4100 0187 5500 1000 0006 7019 7766 3553

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256542973905 - 20/03/2025 17:27:42

NATURIZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

45918480030

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

50.277.341/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCEPE

ENDEREÇO

AVENIDA DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107

MUNICÍPIO

Contagem

BAIRRO / DISTRITO

CIDADE INDUSTRIAL

UF

FONE / FAX

MG

3133954217

CNPJ / CPF

16.840.803/0001-94

DATA DA EMISSÃO

20/03/2025

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

20/03/2025

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

17:27:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 20/03/2025

Valor R\$ 1.038,68

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.038,68

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR DA COFINS

VALOR TOTAL DA NOTA

1.038,68

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

32

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
120276	AVENTAL ACOUGUEIRO CURV60X117MED	42034000	0102	5102	UN	4,00	79,99	319,96	0,00	0,00		0,00	
82931	LUIVA TERMICA C/FELTRO 70CM PAR GRAFATEX	61169200	0102	5102	UN	4,00	72,99	291,96	0,00	0,00		0,00	
2030605399009	TOUCA DESCARTAVEL FALSO TECIDO C/100	65069900	0102	5102	UN	5,00	15,99	79,95	0,00	0,00		0,00	
1108	LUIVA BOMPACK LATEX G C/100	40151900	2102	5102	CT	5,00	32,99	164,95	0,00	0,00		0,00	
2075164840005	LUIVA LATEX LARAN.REFORC. M VOLK	40151900	0500	5102	UN	14,00	12,99	181,86	0,00	0,00		0,00	
Ateste que o serviços foi prestado e o material foi fornecido em 21/03/25 RUBRICADO POR ROBERTO RODRIGUES 07201079657 RUBRICADO POR 11385058006 Ateste que o serviços foi prestado e o material foi fornecido em 21/03/25 RUBRICADO POR ROBERTO RODRIGUES 07201079657 RUBRICADO POR 11385058006													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 360,78

RESERVADO AO FISCO

**Bioquim Soluções Educacionais & Serviços**

CNPJ: 50.277.341/0001-87

Rua Maria Francisca Martins, 404 - Jardim das Alterosas 1ª Seção
Betim/MG - CEP: 32670-746(31)97585-0051 - (31)99132-1148
gerencia@bioquimsolucoes.com.br
www.bioquimsolucoes.com.br
Vendedor: Robert Andrade
Aos cuidados de: WILLIAM**ORÇAMENTO Nº 509****20/03/2025****VALIDADE DA PROPOSTA: 10****PREVISÃO DE ENTREGA: 20/03/2025****DADOS DO CLIENTE****Razão social:** CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL
PEQUENO PRINCIPE**Nome fantasia:** CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PEQUENO
PRINCIPE**CNPJ/CPF:** 16.840.803/0001-94**Endereço:** AVENIDA DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ,
107 - CIDADE INDUSTRIAL**CEP:** 32210-160**Cidade/UF:** Contagem/MG**Telefone:** (31) 3395-4217**E-mail:** mouzart.afonso@ig.com.br**PRODUTOS**

ITEM	NOME	NCM	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	AVENTAL ACOUGUEIRO CURV60X117MED <i>Item 7 da Parte 1 do Anexo I - RICMS/MG</i>	42034000	UN	4,00	79,99	319,96
2	LUVA TERMICA C/FELTRO 70CM PAR GRAFATEX	61169200	UN	4,00	72,99	291,96
3	TOUCA DESCARTAVEL FALSO TECIDO C/100	65069900	UN	5,00	15,99	79,95
4	LUVA BOMPACK LATEX G C/100 <i>Val. aprox. tributos: R\$4.58</i>	40151900	CT	5,00	32,99	164,95
5	LUVA LATEX LARAN.REFORC. M VOLK	40151900	UN	14,00	12,99	181,86
TOTAL				32,00		1.038,68

PRODUTOS: 1.038,68**TOTAL: R\$ 1.038,68****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
20/03/2025	1.038,68	PIX	

50.277.341/0001-87

Inscrição Estadual 0045918480030

Assinatura do cliente

**BIOQUIM SOLUÇÕES EDUCACIONAIS
E SERVIÇOS LTDA**RUA MARIA FRANCISCA MARTINS, Nº 404
JARDIM DAS ALTEROSAS 1ª SEÇÃO - CEP 32670-746**BETIM - MG**

COMERCIAL ALL BRASIL LTDA

Rua VI-9, 15 - CEP: 32.050-290

Nova Contagem - Minas Gerais

Número do Pedido: 10225

Vendedor: Welliton Marques

ORÇAMENTO

Data do Orçamento: 20/03/2025

Telefone: 31-99646-2155

DADOS DO FORNECEDOR

Código: 007 Razão Social: Centro Edu. Pequeno Principe

CNPJ: 16.840.803/0001-94

Insc. Estadual: Isento Insc. Mun.: 0

Telefone: 31 3395-4217 Celular: *****

Endereço: Av. Dr Antonio Chagas Diniz, 107 - Cid Industrial

CEP: 32210-160 MUN. / UF: Cotagem

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Contato: Willian OBS: NENHUMA

ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	4,00	UND	AVENTAL ACOUGUE	82,99	331,96
2	4,00	UND	LUVA TERMICA	73,99	295,96
3	5,00	UND	TOUCA DESC 100	16,99	84,95
4	5,00	UND	LUVA LATEX G C/100	33,22	166,10
5	14,00	UND	LUVA LARAN REF G	15,25	213,50
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					

OBSERVAÇÃO

Validade Orçamento 10 dias.

SUBTOTAL (A) 1.092,47

FRETE (B) 0,00

DESCONTOS (C)

TOTAL (A+B-C) 1.092,47

FORMA DE PAGAMENTO

AVISTA

TIPO DE NOTA ?

FISCAL

DATA DA ENTREGA ?

20 DD

35.110.530/0001-77**COMERCIAL ALL BRASIL LTDA**RUA VL-9, N 15
NOVA CONTAGEM - CEP 32050-290**CONTAGEM - MG**

Vendedor